gentib' at stulticiā: et ad hoc p̄tinet cū dī: cōsigno te signo sancte crucis: ut crucis vbiū nō erubescat: s̄z publicē p̄siteat: et ponit ipse sacrālis act' cuz sua mā et effectu: vt sic tangat et id qd̄ ē sacr̄ tñ i hoc qd̄ dī: Chāristate: et id qd̄ est res et sacr̄ in hoc qd̄ dicit: Confirmo. i. sacramentū confirmationis prebeo. et id qd̄ est res et non sacrum in hoc qd̄ dicit Salutis. s̄z ca agens principalis: vñ sacramētū effectū h̄z: tangit in hoc qd̄ dicit: In nomine patris tecum. Ad p̄g dō qd̄ baptismus est sacramētū necessitatis: et iō intentio bapticantis magis artaē ē ad actuū sacrī. Uel dō qd̄ bapticāre potest libet: p̄firmare aut̄ solus ille qd̄ ē i lūmo gradu ecclesie de qd̄ plūmū qd̄ min? possit in disp̄salatione sacrī deficere: et iō nō req̄rit tanta artatio intentionis p̄ verba in forma apposita. Ad 2^o dō qd̄ p̄signatio qd̄ ponit in forma nō p̄ tinet ad p̄signationē characteris: s̄z ad cōsignatio nē crucis qd̄ sit i frōte lūnitione chāristatis pp̄ p̄fessionē fidei crucis: et talis signatio non sit in baptismo: qd̄ bapticātū nō secrat ad aliqd speciale s̄z vlr ad sp̄nale vitā. signatio aut̄ importat quādā ascriptionē vel aliqd speciale qd̄ ē i sacro p̄firmatōis. Ad 3^o dō qd̄ ille qd̄ bapticātū figurat passioē xp̄i p̄ fidē eius quā hēre in corde oī: et iō nō exigit ali qua p̄signatio exterius: s̄z sufficit p̄signatio interior qd̄ ē p̄ characterē: et signatō ad passionē christi in p̄secutione aq: s̄z p̄firmatio ē sacramētū p̄fessionis passionis christi: sicut baptismus sacramētū fidei: et iō exterius in manifesto ip̄sumē crucis signaculū et i forma exprimit. Ad 4^o dō qd̄ i ipso actu bapticātōis intelligit determinata mā baptismi: nō at mā p̄firmationis intelligit in ipso actu cōfirmandi: et iō oī qd̄ mā addat. Ad 5^o dō qd̄ in actu ablationis magis exp̄sse significat res sacrī in baptismo qd̄ in lūnitione chāristati: et iō nō oī qd̄ addat effec̄ salutis ad maiore exp̄ssione. Ad 6^o dō qd̄ forme sacroꝝ s̄z ad p̄ficiendū sacrā: vñ Dio. vocat eas p̄sumatiwas iocationē: vt dictū ē: et ideo in illo sacroꝝ quod totū p̄sistit in illa re sensibili sanctificata et non in vñ illius rei forma sacrī oī illud qd̄ mā sanctificat: nō at illa vba qd̄ in mā vñ p̄ficietur: sicut p̄ in eucharistia. in illis aut̄ sacrīs qd̄ p̄ficiuntur in vñ mā: sicut baptismū in ipsa tinctione vñ ablutione forma sacrī ē qd̄ dī in vñ mā nō qd̄ ē i sanctificatōe mā: qd̄ illa sacrāle quoddā ē: et ideo cuz sacramētū p̄firmationis: vt dictū ē p̄ficiat i vñ mā p̄stat qd̄ illa verba qd̄ dicit ep̄s p̄firmās i forma sacramēti et h̄t efficaciā sicut et alie forme sacroꝝ. Ad p̄g dō qd̄ duplex ē sanctificatio sacrī vt dictū ē. Ex p̄g sanctificationē qd̄ sit in benedictōe māe si h̄z vt actu p̄ferat grāz s̄z ex 2^o. Ad 2^o dō qd̄ alter ē in sacroꝝ eucharistie qd̄ in alijs sacrīs: qd̄ ibi totū sacramētū p̄sistit in ipsa hostia consecrata: eo qd̄ ibi christus realiter p̄tinet et nō virtute tñ sicut i alijs sacrīs: et iō forma sacrī illius sunt verba prolatā i sanctificatione hostie.